
B A R  M E N U

BITTERBALLEN, 8 STUKS

BITTERGARNITUUR, MIX VAN DIVERSE SOORTEN, 8 STUKS

FLAMMKUCHEN, TRADITIONEEL

FLAMMKUCHEN, ZALM

BORRELPLANK "VAN ALLES WAT LEKKER IS"

CHARCUTERIE, DIVERSE VLEESWAREN

KAASPLANK, LOKALE & BUITENLANDSE KAZEN

K L E I N E  B I T E S

5

5

4,50/6

12,50

15

35

12,50 P.P.

15

15

12

12

 

9,50

12,50

 

O M  T E  D E L E N  ( O F  N I E T )

H A U T E  F R I T U R E

F L A M M K U C H E N

BROOD MET BOTER EN OLIE

PORTIE OLIJVEN

OESTERS KLASSIEK OF ROCKEFELLER

KAAS 2 SOORTEN

SARDINES MET BROOD EN BOTER

KAVIAAR PERLE IMPERIAL, HOUSE OF CAVIAR, MET PASSENDE

GARNITUREN 10 GRAM


